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ندارد

معاونت محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور

مدیریت محترم ضوابط بهداشت انسانی حوزه غذا و دارو منطقه آزاد تجاری

موضوع: تسهیل و تسریع در صدور مجوزهای بهداشتی طرح شده در کمیته فنی و قانونی معاونتهای غذا و دارو

با سلام و احترام؛

      پیرو نشست بر خط مدیران نظارت بر مواد غذایی و آشامیدنی سراسر کشور، با توجه به رونمایی و راه اندازی سامانه 
صدورمجوزهای پروانه بهداشتی ساخت و ورود (IRC) در سامانه TTAC  و براساس اولویت بندی دسته و گروه های مواد غذایی، 

به ترتیب ورود اطلاعات به سامانه و با اعلام قبلی،صدور پروانه های مذکور از طریق سامانه صورت خواهد گرفت. 
لذا با توجه به اهمیت و لزوم حمایت از تولید داخل و به جهت مانع زدایی و پشتیبانی، مقتضی است تا زمان شروع بهره برداری از 

گروه های غذایی و آشامیدنی در سامانه IRC به شرح ذیل اقدام گردد:
تا اطلاع ثانوی کلیه معاونتهای غذا و دارو ملزم به تشکیل کمیته فنی و قانونی در روزهای شنبه یا یکشنبه هر هفته بوده  (۱
و در بازه زمانی تعریف شده به شرح ذیل، ضمن رسیدگی به درخواستهای دریافتی ، مصوبات را به قید فوریت به این اداره 

کل نیز اعلام نمایند.
مدت زمان بررسی کارشناسی، طرح در کمیته فنی، و صدور/ تمدید پروانه ساخت: حداکثر ۷ روزکاری  

مدت زمان رسیدگی به پرونده های ثبت منبع در مرحله کارشناسی اول تا بازرسی : ۳ روزکاری 
مدت زمان رسیدگی به پرونده های ثبت منبع در مرحله بازرسی تا طرح در کمیته فنی و ثبت رای در سامانه:  

حداکثر ۷ روز کاری
سایر درخواست های دریافت شده علاوه بر موارد فوق الذکر، باید در اولین کمیته فنی و قانونی مطرح و حداکثر ظرف  (۲

۳روزکاری اقدام و  به متقاضی ابلاغ شود.

درصورتی که در محدوده زمانی تعیین شده، کمیته فنی و قانونی آن معاونت، نتواند تصمیم گیری نماید، مقتضی است  (۳
طی مکاتبه آنی به همراه مستندات موضوع از این اداره کل استعلام گردد.

به منظور تسریع در رسیدگی و پاسخ به استعلام، در محل موضوع نامه علاوه بر درج عنوان متقاضی، عبارت  
« استعلام کمیته فنی » درج شود.

مقتضی است در صورتی که کمیته فنی به استناد بخشنامه های این اداره کل تصمیم گیری می نماید، آخرین  
بخشنامه های صادره در رابطه با موضوع مربوطه معتبر و قابل استناد می باشند.

در نهایت تاکید می گردد کلیه معاونتهای غذا و دارو به منظور بهره برداری از سامانه پروانه های ساخت (IRC) مکلف به فعال 
سازی حداکثری دبیرخانه کارگروه های فنی وتخصصی می باشند.
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